
 

 

UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-SGDĐT 

 

     Tuyên Quang, ngày      tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra  

việc thực hiện nhiệm vụ đầu năm học 2025-2026 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tuyên Quang về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức 

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Công văn số 4555/BGDĐT-GDPT ngày 05/8/2025 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông 

năm học 2025-2026; Công văn số 4828/BGDĐT-GDMN ngày 15/8/2025 của Bộ 

GDĐT về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 22/8/2025 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tuyên Quang về việc tổ chức Lễ Kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Quốc gia Giáo 

dục và Khai giảng năm học 2025-2026 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng: Giáo dục mầm non, Giáo dục phổ thông. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ đầu năm học 2025-

2026 tại các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Tuyên 

Quang gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Thời gian kiểm tra: từ ngày 03/9/2025 đến ngày 29/9/2025. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra, triển khai 

kế hoạch kiểm tra; tham mưu Giám đốc Sở GDĐT thông báo kết quả kiểm tra theo 

quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng công tác thuộc Sở GDĐT; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- UBND xã, phường (phối hợp); 

- Các cơ sở GDMN, GDPT; 

- Lưu: VT, GDMN, GDPT (Hùng).           

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Đình Hưng 



2 

 

  

DANH SÁCH 

Đoàn kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ đầu năm học 2025-2026 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1  Vũ Đình Hưng Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo Trưởng đoàn 

2  Mai Thị Thanh Bình Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng đoàn 

3  Lâm Thế Hùng   Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng đoàn 

4  Hoàng Minh Cảnh Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng đoàn 

5  Hoàng Thị Thu Hiền Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo Phó Trưởng đoàn 

6  Vũ Văn Dũng Trưởng phòng GDPT, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

7  Lê Thị Như Quỳnh Trưởng phòng GDMN, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

8  Nguyễn Thị Lan Anh Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

9  Nguyễn Ngọc Sơn Phó Trưởng phòng GDPT, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

10  Lê Thành Tuyên Phó Trưởng phòng GDPT, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

11  Bùi Thị Hương Giang Phó Trưởng phòng GDMN, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

12  Nguyễn Thị Lan Hương Chuyên viên chính, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

13  Nguyễn Trung Khánh Chuyên viên chính, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

14  Đỗ Anh Dương Chuyên viên chính, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

15  Bàn Thị Kim Thanh Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

16  Nguyễn Việt Hùng Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

17  Trịnh Đình Huynh Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

18  Tống Khánh Linh Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 



3 

 

  

 19  Nguyễn Thị Nhẫn Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

20  Hoàng Liên Sơn Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

21  Nguyễn Thị Minh Loan Cán bộ biệt phái, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

22  Nguyễn Văn Nghĩa Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 

23  Nguyễn Thị Hiệp Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên 


		2025-09-04T11:44:32+0700


		2025-09-04T12:05:29+0700


		2025-09-04T12:05:29+0700


		2025-09-04T12:05:29+0700




